
2024-25_Challenge-DM-EXC-finaleOCC FFBSQ - OCCITANIE

Classements
Classements équipes

Classement 2024-25_Challenge-DM-EXC-finaleOCC - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 TERRISSE S. MALAVASI P. BOWLING CLUB RODEZ ONET16 3070 3070 191,88 417
2 BRIEM-LE GOURRIEREC K. REAULT Y.BC OCCITAN MONTPELLIER16 2954 2954 184,63 415
3 PIETRZAK J. DOUBLET J. BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE16 2942 2942 183,88 418
4 GRAU M. MICHEL R. CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB16 2932 2932 183,25 422
5 TONIETTO N. CANADAS E. BOWLING CLUB CAISSARGUES16 2900 2900 181,25 415
6 GARCIA S. MARTIN Jc. UZES BOWLING CLUB 16 2722 2722 170,13 385
7 TEAV J. BOULET M. S.Q. TOULOUSAIN 16 2574 2574 160,88 377
8 GROLLIER M. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2529 2529 158,06 347

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GRAU M. MICHEL R. 15/12 422
2 PIETRZAK J. DOUBLET J. 15/12 418
3 TERRISSE S. MALAVASI P. 15/12 417
4BRIEM-LE GOURRIEREC K. REAULT Y.15/12 415
4 TONIETTO N. CANADAS E. 15/12 415
6 GARCIA S. MARTIN Jc. 15/12 385

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TERRISSE S. MALAVASI P. 15/12 1535
2 PIETRZAK J. DOUBLET J. 15/12 1512
3BRIEM-LE GOURRIEREC K. REAULT Y.15/12 1502
4 GRAU M. MICHEL R. 15/12 1483
5 TONIETTO N. CANADAS E. 15/12 1456

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2024-25_Challenge-DM-EXC-finaleOCC - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MALAVASI Philippe BOWLING CLUB RODEZ ONET8 209,63 1677 258
2 DOUBLET Jacques BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 204,75 1638 242
3 REAULT Yannick BC OCCITAN MONTPELLIER 8 197,00 1576 235
4 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES8 188,50 1508 212
5 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 178,75 1430 214
6 MICHEL Raynal CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 178,25 1426 217
7 BOULET Marcel S.Q. TOULOUSAIN 8 171,88 1375 190
8 EGEA Joseph BOWLING CLUB DES COSTIERES8 153,88 1231 175

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2024-25_Challenge-DM-EXC-finaleOCC - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 188,25 1506 235
2 TERRISSE Sophie BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 174,13 1393 200
3 TONIETTO Nathalie BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 174,00 1392 203
4 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 172,25 1378 191
5 PIETRZAK Janina BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 163,00 1304 177
6 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES8 162,25 1298 175
7 GARCIA Sylvie UZES BOWLING CLUB 8 161,50 1292 183
8 TEAV Julie S.Q. TOULOUSAIN 8 149,88 1199 193

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MALAVASI Philippe 15/12 258
2 DOUBLET Jacques 15/12 242
3 REAULT Yannick 15/12 235
4 MICHEL Raynal 15/12 217
5 MARTIN Jean-claude 15/12 214

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MALAVASI Philippe 15/12 858
2 DOUBLET Jacques 15/12 847
3 REAULT Yannick 15/12 798
4 CANADAS Eric 15/12 776
5 MARTIN Jean-claude 15/12 745

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GRAU Mireille 15/12 235
2 TONIETTO Nathalie 15/12 203
3 TERRISSE Sophie 15/12 200
4 TEAV Julie 15/12 193
5 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin 15/12 191

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GRAU Mireille 15/12 798
2 TERRISSE Sophie 15/12 716
3 TONIETTO Nathalie 15/12 712
4 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin 15/12 704
5 PIETRZAK Janina 15/12 665

Classement trié par meilleure série par piste
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